
Projekt 
 
z dnia  14 lipca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LV/     /2023 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami), art. 212, 214, 215, 222, 
235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) Rada Gminy Włoszakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu na 2023 rok określonych w § 1 Uchwały Nr 
XLIX/366/2022 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu na 2023 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zmiany, o których mowa w ust.1 obejmują zwiększenie dochodów na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Po zmianie łączna kwota dochodów wynosi 74.077.889,75 zł, w tym dochodów bieżących 
52.914.166,93 zł i dochodów majątkowych 21.163.722,82 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu określonych w § 2 Uchwały Nr XLIX/366/2022 Rady 
Gminy Włoszakowice z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

2. Kwotę wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 5.265,58 zł i wynosi ogółem 52.197.314,69 zł, w tym: 

1)  wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 20.265,58 zł i ogółem wynoszą 
43.627.886,14 zł, w tym: 

a)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł i ogółem 
wynoszą 24.512.933,14 zł, 

b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 21.265,58 zł i ogółem 
wynoszą 19.114.953,00 zł, 

2)  dotacje na zadania bieżące zmniejsza sie o kwotę 15.000,00 zł i ogółem wynoszą 3.362.117,94 zł, 

3)  świadczenia na rzecz osób fizycznych nie zmieniają się i ogółem wynoszą 4.136.585,91 zł, 

4)  wydatki na programy z udziałem środków europejskich nie zmieniają się i ogółem wynoszą 
80.724,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały, 

5) wydatki na obsługę długu nie zmieniają się i ogółem wynoszą 990.000,00 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust.1 obejmują zwiększenie wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

4. Po zmianie łączna kwota wydatków wynosi 88.659.760,34 zł, w tym wydatków bieżących 
52.197.314,69 zł i wydatków majątkowych 36.462.445,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się środki otrzymane z Funduszu Pomocy na nadanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy 
o kwotę 106,45 zł, które po zmianie wynoszą 926,03 zł i w całości przeznacza się na realizację tego zadania 
przez gminę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 1



§ 4. Zwiększa się środki otrzymane z Funduszu Pomocy na nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku 
o nadanie numeru PESEL o kwotę 74,70 zł, które po zmianie wynoszą 1.796,10 zł i w całości przeznacza się na 
realizację tego zadania przez gminę. 

§ 5. Zmienia się zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.174.317,94 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.352.800,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023.  
    

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Kurpisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 2



Zmiana dochodów budżetu Gminy na rok 2023
Załącznik Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 159 238,28 181,15 159 419,43

75095 Pozostała działalność 10 545,28 181,15 10 726,43

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2 545,28 181,15 2 726,43

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 026,00 100 000,00 150 026,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 100 000,00 100 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 984 628,78 125 359,43 9 109 988,21

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 125 359,43 125 359,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 125 359,43 125 359,43

852 Pomoc społeczna 1 256 184,91 300,00 1 256 484,91

85216 Zasiłki stałe 43 000,00 300,00 43 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 300,00 2 800,00

855 Rodzina 2 753 667,95 4 000,00 2 757 667,95

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 730 628,90 4 000,00 2 734 628,90

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 1 000,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 415 422,00 31 515,00 3 446 937,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 31 515,00 31 515,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

0,00 31 515,00 31 515,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 890,00 33 300,00 134 190,00

92195 Pozostała działalność 0,00 33 300,00 33 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 1



2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

0,00 1 998,00 1 998,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

0,00 31 302,00 31 302,00

Razem: 73 783 234,17 294 655,58 74 077 889,75

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 2



Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w roku 2023

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 417 038,88 0,00 417 038,88

01095 Pozostała działalność 417 038,88 0,00 417 038,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

417 038,88 0,00 417 038,88

750 Administracja publiczna 105 681,00 0,00 105 681,00

75011 Urzędy wojewódzkie 105 681,00 0,00 105 681,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

105 681,00 0,00 105 681,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 107,00 0,00 2 107,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 2 107,00 0,00 2 107,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 107,00 0,00 2 107,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 125 359,43 125 359,43

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 125 359,43 125 359,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 125 359,43 125 359,43

852 Pomoc społeczna 888 054,80 0,00 888 054,80

85203 Ośrodki wsparcia 880 904,80 0,00 880 904,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

880 904,80 0,00 880 904,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 150,00 0,00 7 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 150,00 0,00 7 150,00

855 Rodzina 2 707 557,95 0,00 2 707 557,95

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 693 528,90 0,00 2 693 528,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 638 247,00 0,00 2 638 247,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

55 281,90 0,00 55 281,90

85503 Karta Dużej Rodziny 1 729,05 0,00 1 729,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 729,05 0,00 1 729,05

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 300,00 0,00 12 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 300,00 0,00 12 300,00

Razem: 4 120 439,63 125 359,43 4 245 799,06

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 2



Zmiana wydatków budżetu Gminy na rok 2023

Załącznik Nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 204 869,88 0,00 2 204 869,88

01095 Pozostała działalność 1 124 869,88 0,00 1 124 869,88

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 878,50 -86 777,50 325 101,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 732,50 86 777,50 181 510,00

600 Transport i łączność 24 545 325,19 -6 900,00 24 538 425,19

60016 Drogi publiczne gminne 24 192 887,00 -6 900,00 24 185 987,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych 249 500,00 -6 900,00 242 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 768 771,00 -1 504 613,00 10 264 158,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 957 385,25 957 385,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 547 227,75 547 227,75

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 304 291,00 90 550,00 1 394 841,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 251 891,00 90 550,00 1 342 441,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 6 900,00 46 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522 645,00 83 650,00 606 295,00

750 Administracja publiczna 8 920 311,17 -230 863,85 8 689 447,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 662 096,89 -231 045,00 7 431 051,89

4270 Zakup usług remontowych 363 800,00 -241 045,00 122 755,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  39 000,00 10 000,00 49 000,00

75095 Pozostała działalność 141 765,28 181,15 141 946,43

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

823,88 106,45 930,33

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 721,40 74,70 1 796,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 810 220,00 146 740,00 956 960,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 636 520,00 46 740,00 683 260,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 740,00 46 740,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 10 000,00 100 000,00 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 795 038,03 180 359,43 29 975 397,46

80113 Dowożenie uczniów do szkół 759 267,00 55 000,00 814 267,00

4300 Zakup usług pozostałych 585 221,00 55 000,00 640 221,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 125 359,43 125 359,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 241,15 1 241,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 124 118,28 124 118,28

852 Pomoc społeczna 2 815 155,10 300,00 2 815 455,10

85216 Zasiłki stałe 45 000,00 300,00 45 300,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 300,00 800,00

855 Rodzina 2 996 902,95 4 000,00 3 000 902,95

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 710 628,90 4 000,00 2 714 628,90

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 100,00 3 000,00 18 100,00

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 1 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 033 622,08 40 970,00 6 074 592,08

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 543 122,08 0,00 3 543 122,08

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 299 000,00 -12 000,00 287 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 -12 000,00 178 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 266 500,00 12 000,00 1 278 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 12 000,00 42 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

120 000,00 -15 000,00 105 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

120 000,00 -15 000,00 105 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 40 970,00 70 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 970,00 40 970,00

90095 Pozostała działalność 14 000,00 15 000,00 29 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 018 600,00 69 500,00 2 088 100,00

92195 Pozostała działalność 40 000,00 69 500,00 109 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 500,00 10 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 000,00 59 000,00

Razem: 88 365 104,76 294 655,58 88 659 760,34

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 3



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w roku 2023

Załącznik Nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 417 038,88 0,00 417 038,88

01095 Pozostała działalność 417 038,88 0,00 417 038,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 754,15 0,00 4 754,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 812,95 0,00 812,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,11 0,00 98,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206,02 0,00 206,02

4300 Zakup usług pozostałych 2 306,00 0,00 2 306,00

4430 Różne opłaty i składki 408 861,65 0,00 408 861,65

750 Administracja publiczna 105 681,00 0,00 105 681,00

75011 Urzędy wojewódzkie 105 681,00 0,00 105 681,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 138,00 0,00 85 138,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 543,00 0,00 13 543,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 107,00 0,00 2 107,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 2 107,00 0,00 2 107,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 107,00 0,00 2 107,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 125 359,43 125 359,43

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 125 359,43 125 359,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 241,15 1 241,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 124 118,28 124 118,28

852 Pomoc społeczna 888 054,80 0,00 888 054,80

85203 Ośrodki wsparcia 880 904,80 0,00 880 904,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 603 304,80 0,00 603 304,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 495,37 0,00 46 495,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 000,00 0,00 85 000,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 0,00 11 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 0,00 38 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 5 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 0,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 0,00 15 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 204,63 0,00 2 204,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 150,00 0,00 7 150,00

3110 Świadczenia społeczne 7 150,00 0,00 7 150,00

855 Rodzina 2 707 557,95 0,00 2 707 557,95

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 693 528,90 0,00 2 693 528,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 050,00 0,00 5 050,00

3110 Świadczenia społeczne 2 401 152,90 0,00 2 401 152,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 852,00 0,00 65 852,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 413,00 0,00 9 413,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 673,00 0,00 180 673,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 817,00 0,00 1 817,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 0,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 0,00 11 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00 0,00 3 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  4 100,00 0,00 4 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 971,00 0,00 971,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 729,05 0,00 1 729,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 729,05 0,00 1 729,05

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 300,00 0,00 12 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 300,00 0,00 12 300,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 4 120 439,63 125 359,43 4 245 799,06

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 3



Strona 1 z 4

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na rok 2023
Załącznik Nr 5

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 460 811,00 1 460 811,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 900 000,00900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Włoszakowice 900 000,00 - 70 000,00 830 000,00

Rozbudowa sita pionowego ślimakowego na oczyszczalni ścieków w  
Grotnikach 0,00 70 000,00 70 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 560 811,00560 811,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 200,00 0,00 54 200,00

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej  
Aglomeracji Włoszakowice - Etap II 54 200,00 0,00 54 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 878,50 - 86 777,50 325 101,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Boguszynie, modernizacja stacji  
uzdatniania wody w Boguszynie i Dominicach wraz z wymianą sieci  
wodociągowej i budową zbiornika retencyjnego wód opadowych w  
Jezierzycach Kościelnych

411 878,50 - 86 777,50 325 101,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 732,50 86 777,50 181 510,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Boguszynie, modernizacja stacji  
uzdatniania wody w Boguszynie i Dominicach wraz z wymianą sieci  
wodociągowej i budową zbiornika retencyjnego wód opadowych w  
Jezierzycach Kościelnych

94 732,50 86 777,50 181 510,00

600 Transport i łączność 0,0023 045 545,39 23 045 545,39

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 22 725 317,0022 725 317,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 768 771,00 - 1 504 613,00 10 264 158,00

Budowa monitoringu ul. Dominicka w Boszkowie 18 530,00 0,00 18 530,00

Budowa ulicy Spokojnej, Bogusławskiego i Kurkiewicza we  
Włoszakowicach - dofinansowane ze środków Funduszu przeciwdziałania  
COVID-19 - Rosnąca Odporność

1 039 600,00 0,00 1 039 600,00

Dokumentacje techniczne przebudowy dróg gminnych 260 000,00 0,00 260 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 712632P Boszkowo Letnisko – Dominice  
wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego przy drodze gminnej nr 712631P  
Włoszakowice-Dominice - Rządowy Fundusz Polski Ład Program  
Inwestycji Strategicznych

8 551 028,00 0,00 8 551 028,00

Przebudowa dróg o nawierzchni gruntowej 365 000,00 0,00 365 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Ujazdowo - Rządowy  
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 30 000,00 0,00 30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 1



Strona 2 z 4

Przebudowa ul. Jana Otto i ul. Podgórnej w miejscowości Włoszakowice 1 504 613,00 - 1 504 613,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 957 385,25 957 385,25

Przebudowa ul. Jana Otto i ul. Podgórnej w miejscowości Włoszakowice 0,00 957 385,25 957 385,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 547 227,75 547 227,75

Przebudowa ul. Jana Otto i ul. Podgórnej w miejscowości Włoszakowice 0,00 547 227,75 547 227,75

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 0,00 91 000,00

Wykup gruntów pod drogi 91 000,00 0,00 91 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 865 546,00 0,00 10 865 546,00

Przebudowa drogi gminnej nr 712632P Boszkowo Letnisko – Dominice  
wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego przy drodze gminnej nr 712631P  
Włoszakowice-Dominice - Rządowy Fundusz Polski Ład Program  
Inwestycji Strategicznych

9 500 000,00 0,00 9 500 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Ujazdowo - Rządowy  
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 1 365 546,00 0,00 1 365 546,00

60095 Pozostała działalność 0,00 320 228,39320 228,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych na terenie Gminy Włoszakowice  
poprzez wyznaczenie 2 przejść dla pieszych oraz doposażenie szkół w  
zakresie edukacji komunikacyjnej

0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 966,62 0,00 266 966,62

Poprawa bezpieczeństwa pieszych na terenie Gminy Włoszakowice  
poprzez wyznaczenie 2 przejść dla pieszych oraz doposażenie szkół w  
zakresie edukacji komunikacyjnej

266 966,62 0,00 266 966,62

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 261,77 0,00 53 261,77

Poprawa bezpieczeństwa pieszych na terenie Gminy Włoszakowice  
poprzez wyznaczenie 2 przejść dla pieszych oraz doposażenie szkół w  
zakresie edukacji komunikacyjnej

53 261,77 0,00 53 261,77

630 Turystyka 0,0070 000,00 70 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa stanowisk pod przyczepy kempingowe z doprowadzeniem  
instalacji energetycznej i wodociągowej 45 000,00 0,00 45 000,00

Zagospodarowanie terenu działek 103/16 oraz 647/24 w Boszkowie  
Letnisku

25 000,00 0,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 83 650,00868 435,00 952 085,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 650,00 952 085,00868 435,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522 645,00 83 650,00 606 295,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej dla kompleksu sportowego we  
Włoszakowicach

128 435,00 0,00 128 435,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 2



Strona 3 z 4

Dostawa i montaż drzwi na halę sportową we Włoszakowicach 0,00 16 000,00 16 000,00

Rozbudowa budynku sali wiejskiej i remizy OSP w Dłużynie - projekt 0,00 67 650,00 67 650,00

Termomodernizacja, budowa instalacji fotowoltaicznej w budynku Sali  
wiejskiej w Skarżyniu

44 210,00 0,00 44 210,00

Utwardzenie terenu w obrębie obiektu OSP i sali wiejskiej w Bukówcu  
Górnym 350 000,00 0,00 350 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 345 790,00 0,00 345 790,00

Wykupy nieruchomości 345 790,00 0,00 345 790,00

750 Administracja publiczna 0,0016 414,26 16 414,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 16 414,2616 414,26

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 414,26 0,00 16 414,26

Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 16 414,26 0,00 16 414,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 146 740,00165 000,00 311 740,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 46 740,00 211 740,00165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 740,00 46 740,00

Rozbudowa budynku remizy OSP we Włoszakowicach - projekt 0,00 46 740,00 46 740,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

165 000,00 0,00 165 000,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP  
Włoszakowice 150 000,00 0,00 150 000,00

Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP Krzycko Wielkie 15 000,00 0,00 15 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 100 000,00 100 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Rozbudowa o pomieszczenia garażowe Bazy Ratowniczo-Edukacyjno-
Medycznej nad Jeziorem Dominickim 0,00 100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 361 995,00 9 361 995,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 9 361 995,009 361 995,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 542 027,00 0,00 1 542 027,00

Wykonanie nadbudowy budynku ZSO przy ul. K.Kurpińskiego 30 we  
Włoszakowicach wraz z wymianą instalacji grzewczej - Rządowy Fundusz  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategiczynch

1 542 027,00 0,00 1 542 027,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 819 968,00 0,00 7 819 968,00

Wykonanie nadbudowy budynku ZSO przy ul. K.Kurpińskiego 30 we  
Włoszakowicach wraz z wymianą instalacji grzewczej - Rządowy Fundusz  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategiczynch

7 819 968,00 0,00 7 819 968,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00403 500,00 403 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 3



Strona 4 z 4

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 200 000,00200 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie  
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji  
finansowych

200 000,00 0,00 200 000,00

Wniesienie wkładów do spółki Gminny Zakład Komunalny Sp. z o. o. we  
Włoszakowicach

200 000,00 0,00 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 203 500,00203 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 500,00 0,00 203 500,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie 203 500,00 0,00 203 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 000,000,00 59 000,00

92195 Pozostała działalność 59 000,00 59 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 000,00 59 000,00

Renowacja pomnika "Pamięci parafian Dłużyńskich poległych  
pomordowanych i zaginionych w czasie II Wojny Światowej"

0,00 59 000,00 59 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00781 355,00 781 355,00

92695 Pozostała działalność 0,00 781 355,00781 355,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 761 355,00 0,00 761 355,00

Budowa boiska koszykówki w Zbarzewie 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa dwóch pawilonów szatniowych wraz z niezbędną infrastrukturą 291 355,00 0,00 291 355,00

Budowa pawilonu sanitarno-magazynowego we Włoszakowicach 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa terenu rekreacyjnego w Bukówcu Górnym 350 000,00 0,00 350 000,00

Dostawa i montaż pawilonów szatniowych i sanitarno-magazynowych na  
terenie Gminy Włoszakowice

0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup kosiarki dla GOSIR 20 000,00 0,00 20 000,00

36 173 055,65 36 462 445,65289 390,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 6

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją  programów  finansowanych z udziałem środków europejskich w roku 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Dochody razem Wydatki razem

w tym:

niekwalifikowalne kwalifikowalne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łaczność

60016 Drogi publiczne gminne ,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60095 Pozostała działalność

2057

Dotacja ze 
środków 

zewnętrznych

ze środków własnych Gminy 
Włoszakowice ze środków 

zewnętrznych

506 611,00 181 510,00 325 101,00

506 611,00 181 510,00 325 101,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Boguszynie, 
modernizacja stacji uzdatniania wody w 
Boguszynie i Dominicach wraz z wymianą sieci 
wodociągowej i budową zbiornika retencyjnego 
wód opadowych w Jezierzycach Kościelnych 506 611,00 181 510,00 325 101,00

325 101,00 325 101,00

181 510,00 181 510,00

277 344,95 277 344,95 1 837 051,19 6 150,00 596 170,99 1 234 730,20

1 504 613,00 547 227,75 957 385,25
Przebudowa ul. Jana Otto i ul. Podgórnej w 
miejscowości Włoszakowice 1 504 613,00 547 227,75 957 385,25

957 385,25 957 385,25

547 227,75 547 227,75

277 344,95 277 344,95 332 438,19 6 150,00 48 943,24 277 344,95

Poprawa bezpieczeństwa pieszych na terenie 
Gminy Włoszakowice poprzez wyznaczenie 2 
przejść dla pieszych oraz doposażenie szkół w 
zakresie edukacji komunikacyjnej 277 344,95 277 344,95 332 438,19 6 150,00 48 943,24 277 344,95

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o 
których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit.  a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 10 378,33 10 378,33

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 1



6257

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 646,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 646,00

0,00 646,00

6257

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 646,00 646,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin 0,00 0,00 0,00

Cyfrowa Gmina 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

6067

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 266 966,62 266 966,62

10 378,33 10 378,33

1 831,47 1 831,47

266 966,62 266 966,62

53 261,77 6 150,00 47 111,77

1 270 507,00 1 270 507,00 4 306,00 3 660,00

1 270 507,00 1 270 507,00 4 306,00 3 660,00

Termomodernizacja wraz z wewnętrzną 
przebudową budynku sali wiejskiej i remizy 
strażackiej w Bukówcu Górnym 1 270 507,00 1 270 507,00 4 306,00 3 660,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 1 270 507,00 1 270 507,00

3 660,00 3 660,00

30 707,13 2 500,00 28 207,13

30 707,13 2 500,00 28 207,13

30 707,13 2 500,00 28 207,13

11 792,87 11 792,87

2 500,00 2 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 414,26 16 414,26

47 927,78 47 927,78 49 916,03 49 916,03

47 927,78 47 927,78
Rola nauczyciela ZSO we Włoszakowicach w 
rozwoju europejskim ucznia 47 927,78 47 927,78

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o 
których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit.  a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 45 191,10 45 191,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 2



2059

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

Granty PPGR 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

RAZEM

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o 
których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit.  a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 2 736,68 2 736,68

49 916,03 49 916,03

49 916,03 49 916,03

49 916,03 49 916,03

1 595 779,73 1 595 779,73 2 428 591,35 187 660,00 599 316,99 1 641 614,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 7

Plan dotacji udzielonych z budżetu w roku 2023

Odbiorca dotacji Klasyfikacja
Rodzaj dotacji

Ogółem
Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa

0,00

Samorządowe instytucje kultury: 0,00

85154-2800
92109-2480

92116-2480

     Miasto Leszno, w tym:
85203-2310
90013-2310

    Miasto Zielona Góra 80117-2310

0,00
Mieszkańcy Gminy 90019-2830
Mieszkańcy Gminy 90026-2830
Przedszkola niepubliczne 80104-2540
Żłobek 85516-2830
Jednostki OSP 75412-2820

OSP Włoszakowice 75412-6230

OSP Krzycko Wielkie 75412-6230

92120-2720

Kluby sportowe i stowarzyszenia 92695-2820

85154-2360
92195-2360

RAZEM 0,00

Jednostki sektora finansów 
publicznych, w tym: 265 717,94 1 908 600,00 2 174 317,94

219 657,94 1 908 600,00 2 128 257,94

     Gminny Ośrodek Kultury we 
Włoszakowicach 219 657,94 1 617 000,00 1 836 657,94

219 657,94 219 657,94
1 617 000,00 1 617 000,00

    Gminna Biblioteka Publiczna we 
Włoszakowicach 291 600,00 291 600,00

Jednostki samorządu 
terytorialnego 46 060,00 46 060,00

37 000,00 37 000,00
12 000,00 12 000,00
25 000,00 25 000,00

9 060,00 9 060,00

Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych, w tym: 798 600,00 554 200,00 1 352 800,00

105 000,00 105 000,00
30 000,00 30 000,00

554 200,00 554 200,00
138 600,00 138 600,00

10 000,00 10 000,00
150 000,00 150 000,00

15 000,00 15 000,00
Właściciele, posiadacze obiektu 
zabytkowego 40 000,00 40 000,00

200 000,00 200 000,00

Organizacje pożytku publicznego, w 
tym: 110 000,00 110 000,00

70 000,00 70 000,00
40 000,00 40 000,00

1 064 317,94 2 462 800,00 3 527 117,94

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

1. Zmiany dochodów (załącznik nr 1) dokonuje się poprzez zwiększenie ich o kwotę 294.655,58 zł, z tego 
zwiększa się dochody o kwotę: 
a) 106,45 zł na podstawie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na nadanie numerów PESEL 
obywatelom Ukrainy, 
b) 74,70 zł na podstawie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na nieodpłatne wykonanie fotografii do 
wniosku o nadanie numeru PESEL, 
c) 100.000,00 zł  na podstawie podpisanych umów o pomocy finansowej z budżetu Województwa 
Wielkopolskiego i budżetu Miasta Leszna na realizację zadania " Rozbudowa o pomieszczenia garażowe 
Bazy Ratowniczo-Edukacyjno-Medycznej nad Jeziorem Dominickim", 
d) 125.359,43 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.232.2023.15 z dnia 3 lipca 
na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych, 
e) 300,00 zł na podstawie zrealizowanych dochodów w rozdziale 85216, 
f) 4.000,00 zł na podstawie zrealizowanych dochodów w rozdziale 85502, 
g) 31.515,00 zł na podstawie umowy 913/2023/Wn15/OZ-UP-go/D z Narodowym Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gspodarki Wodnej na realizację przedsięwzięcia polegającego na usuwaniu odpadów z folii 
rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag, 
g) 33.300,00 zł na podstawie umowy 09115/23/FPK/DDZ dotyczacej dofinansowania zadania w ramach 
programu rządowego "Miejsca pamięci i trwałe upamiętnienia w kraju" ze środków finansowych Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury na realizację zadania 
renowacji pomnika "Pamięci parafian Dłużyńskich poległych pomordowanych i zaginionych w czasie II 
Wojny Światowej".     
 
2. Zmiany wydatków (załącznik nr 2) dokonuje się na podstawie otrzymanych środków i dotacji oraz na 
podstawie wniosków złożonych przez Urząd Gminy i Zarząd Dróg Gminnych. Dokonuje się zatem zmiany 
wydatków poprzez ich zwiększenie o kwotę 294.655,58 zł, z tego: 
- zwiększa się wydatki o kwotę : 
a) 90.550,00 zł, w tym na usługi remontowe 6.900,00 zł oraz na dostawę i montaż drzwi na hali sportowej 
we Włoszakowicach 16.000,00 zł i na projekt rozbudowy sali wiejskiej i remizy OSP w Dłużynie 67.650,00 
zł,  
b) 106,45 zł na nadanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy, 
c) 74,70 zł na nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL, 
d) 46.740,00 zł na projekt rozbudowy remizy OSP we Włoszakowicach, 
e) 100.000,00 zł na realizację zadania "Rozbudowa o pomieszczenia garażowe Bazy Ratowniczo-
Edukacyjno-Medycznej nad Jeziorem Dominickim", 
f) 55.000,00 zł na dowozy szkolne realizowane w roku szkolnym 2023/2024, 
g) 125.359,43 zł na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych, 
h) 300,00 zł na zwroty nienależnie pobranych zasiłków stałych w rozdziale 85216, 
i) 4.000,00 zł na zwroty nienależnienie pobranych świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych z odsetkami w 
rozdziale 85502, 
j) 12.000,00 zł na zakupy materiałów związane z oświetleniem ulicznym, 
k) 40.970,00 zł na realizację przedsięwzięcia polegającego na usuwaniu odpadów z folii rolniczych, siatki i 
sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag, 
l) 15.000,00 na wniosek złożony przez Urząd Gminy na dwie opinie biegłego w zakresie hydrologii, 
hydrogeologii i stosunków wodnych, 
ł) 69.500,00 zł na realizację zadania renowacji pomnika "Pamięci parafian Dłużyńskich poległych 
pomordowanych i zaginionych w czasie II Wojny Światowej".   
- zmniejsza się wydatki o kwotę: 
a) 6.900,00 zł na wniosek złożony przez Urząd Gminy na wypłaty odszkodowań za grunty nabywane pod 
drogi gminne, 
b) 231.045,00 zł na wniosek złożony przez Urząd Gminy na realizację zadań bieżących realizowanych w 
urzędzie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 1



c) 12.000,00 zł na zakupy materiałów związane z utrzymaniem zieleni, 
d) 15.000,00 zł na dotacje udzielane na wymianę piecy przez mieszkańców, 
 
W wyniku przesunięć zaoszczędzonych środków zaplanowano wydatki na "Rozbudowę sita pionowego 
ślimakowego na oczyszczalni ścieków w Grotnikach". Dokonano również przesunięcia między paragrafami 
wydatków na zadaniu "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Boguszynie, modernizacja stacji uzdatniania 
wody w Boguszynie i Dominicach wraz z wymianą sieci wodociągowej i budową zbiornika retencyjnego 
wód opadowych w Jezierzycach Kościelnych".  
W związku z podpisaniem umowy o przyznaniu pomocy Nr 00213-65151-UM1500533/22 z Samorządem 
Województwa Wielkopolskiego na realizację zadania "Przebudowa ul. Jana Otto i ul. Podgórnej w 
miejscowości Włoszakowice" w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, dokonano planowania 
zadania jako wieloletnie w okresie 2023-2024 z zastosowaniem odpowiedniej klasyfikacji (podział na 
paragrafy 6057 i 6059).  
Dokonano również zmiany nazwy zadania "Termomodernizacja z przebudową budynku sali wiejskiej w 
Skarżyniu, przebudowa i rozbudowa instalacji sanitarnej, wentylacyjnej, grzewczo-instalacyjnej i 
elektrycznej" na "Termomodernizacja, budowa instalacji fotowoltaicznej w budynku Sali wiejskiej w 
Skarżyniu".  
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE219F06-9D31-47D2-9118-F444AD6ACBEF. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/     /2023 RADY GMINY WŁOSZAKOWICE z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	UE 18_07_2023
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


